[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2020 г.                                                                                                                             № 47
«О подготовке материалов к проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить оценку исполнения объема поступлений доходов в местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово за 2020 год согласно приложению 1.
2. Утвердить оценку исполнения расходов по ведомственной структуре расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово за 2020 год согласно приложению 2.
3. Утвердить оценку исполнения расходов по распределению бюджетных ассигнований бюджета МО Паролово по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3.

4. Утвердить оценку ожидаемого результата исполнения бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово, перечиню статей и видов источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово за 2020 год согласно приложению 4.

6. Контроль за данным постановлением возложить на Главу Местной администрации МО Парголово.

7. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Местной администрации
МО Парголово                                                                                                 Г.А. Могильникова